РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.06.2016г.

№ 69
Об отчете о работе Совета муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменкий район»

Забайкальского края в 2015 году
Заслушав отчет председателя Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края А.У.Заммоева о работе Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в 2015 году, Совет муниципального района  «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» р е ш и л:
1.Отчет о работе Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в 2015 году утвердить (прилагается).
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения его на официальном веб- сайте муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.adminkr.ru.

Председатель Совета

муниципального района

А.У. Заммоев